
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° e50 12000 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 
DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante 
do MEMO GEM 131199, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 111312000, por término de mandato, a 
servidora MARIA DE NAZARE KLAUTAU GUiMARÂES GRISOLIA, ocupante do cargo 
de Professor Adjunta MS, da função de Subchefe do Departamento de Genética e 
Morfologia. 

Brasíha-DF, 2i dej4//g/,() de 2000 

LAURO MORHY 
Reitor 

o 

s 


